PAGE

[image: image2.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2012 года

                    № 14-4
Об изменении Порядка учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности каждой политической партии, представленной в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга, региональным телеканалом и региональным радиоканалом, утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 декабря 2010 года № 88-6
В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга «О гарантиях равенства политических партий, представленных в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга, при освещении их деятельности региональным телеканалом и региональным радиоканалом» Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить изменение Порядка учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности каждой политической партии, представленной в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга, региональным телеканалом и региональным радиоканалом, утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 декабря 2010 года № 88-6 (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Комитет по печати и взаимодействию со средствами массовой информации Правительства Санкт-Петербурга и в ОАО «Городское агентство по телевидению и радиовещанию».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.В. Воронкова.

Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

          А.С. Пучнин
Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

       М.А. Жданова
	СОГЛАСОВАНО
Председатель

Комитета по печати и взаимодействию со средствами массовой информации
14 декабря 2012 года
А.А. Лобков
	УТВЕРЖДЕНО
Решением

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
24 декабря 2012 года № 14-4

Изменение Порядка

учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности каждой политической партии,  представленной в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга, региональным телеканалом и региональным радиоканалом
Последнее предложение пункта 4.3 изложить в следующей редакции:

«В январе и мае сведения, указанные в пунктах 4.1 и 4.2 настоящего Порядка, представляются не позднее 13 числа».

[image: image1]